ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VX                         Tuy Phước, ngày        tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:   UBND huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

 Hiện nay UBND huyện Tuy Phước đang cho xây dựng lại nhà lưu niệm nhà

thơ Xuân Diệu, dự kiến hoàn thành vào cuối năm 2024.

 Để đảm bảo cho việc trưng bày các tư liệu tại nhà lưu niệm tương đối đầy

đủ, UBND huyện Tuy Phước tổ chức đoàn công tác đi nghiên cứu sưu tầm, phục

dựng các tư liệu có liên quan đến nhà Thơ Xuân Diệu tại huyện Can Lộc, tỉnh Hà

Tĩnh, cụ thể như sau:

1. Về thời gian đoàn đăng ký làm việc với UBND huyện Can Lộc: Chiều

ngày 21/06/2024.

2. Về thành phần đoàn: Đoàn công tác của huyện Tuy Phước, tỉnh Bình

Định gồm 05 người, trong đó:

+ 01 Lãnh đạo UBND huyện;

+ 01 Lãnh đạo Bảo tàng tỉnh Bình Định;

+ 01 Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

+ 01 Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

+ 01 Chuyên viên Bảo tàng tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định rất mong UBND huyện Can Lộc,

tỉnh Hà Tĩnh quan tâm, tạo điều kiện về nội dung Đoàn công tác huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định đăng ký làm việc.

Thông tin liên hệ của Đoàn công tác huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định thông

qua đồng chí Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Tuy Phước, số điện thoại di động: 0905619176.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH-TT huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

  V/v hỗ trợ sưu tầm tư liệu,

hiện vật nhà thơ Xuân Diệu

.

		2024-06-19T06:57:02+0700

		2024-06-19T07:02:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!